
ÅRSREDOVISNING

2023

Styrelsen för Ymer Production AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- redovisningsprinciper	7
- noter	9
- underskrifter	13

ÅRSREDOVISNING

2023

Styrelsen för Ymer Production AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- redovisningsprinciper	7
- noter	9
- underskrifter	13

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i Ymer Production AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2024.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag på hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 20240724



Fredrik Petersson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 1993 och bedriver sedan dess utveckling, konsultarbete samt tillverkning inom mekanisk industri. Sedan 2012 har bolaget ingått i Remi-gruppen och ligger under moderbolaget Kanak AB, i gruppen ingår även Ymer Technology-gruppen.

Verksamheten bedrivs i egna fastigheter i Valdemarsvik. Bolagets verksamhet är huvudsakligen plåtbearbetning.

Bolaget har sitt säte i Valdemarsvik, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkneskapsåret

Året var överlag mer stabilt än det föregående. Omsättningstakten hamnade i linje med vad som låg i slutet av 2022, dock kom inte den förväntade ökade ordergång som prognostiserades vid årets ingång. Totalt sett ökades årsomsättningen med lite drygt 13 Msek på årsbasis. Beläggningen i verksamheten var betydligt jämnare spridd över hela året jämfört med föregående år, detta vilket avspeglar sig i att produktionsplaneringen har kunnat göras bättre både vad det gäller materialanskaffning så väl som personalplanering. Bolaget lyckades inte knyta några nya kunder eller ny business under året och fokuset har legat på att fortsatt stabilisera den orolighet/instabilitet som fanns under 2022. Sjukfrånvaron var under året något högre än vad som kan anses som normalt, frånvaron var som högst under november och december vilket orsakade ett icke förväntat eller önskat eftersläp för leveranser till kunderna. Övergripande var dock året betydligt stabilare vad det gäller både leveransprecision, kvalitetsprestanda och så väl som lönsamhetsmässigt. Lönsamhetsresultatet hamnade dock slutligen på negativt 1,2 msek, detta huvudsakligen beroende på den onormalt höga sjukfrånvaro som uppkom under årets sista månader. Bolaget beslutade under året att byta tillbaka till ett räkneskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Prognoserna för 2023 som visades i början av året var helt klart optimistiska och efter korrigeringar så tror bolaget att marknaden kommer att falla tillbaka och årsomsättningen kommer att falla med 20-25%. Därför måste kostnaderna justeras i linje med detta i bästa möjliga mån. Samtidigt kommer ett starkt fokus att läggas på att utöka kundbasen och därmed långsiktigt även återgå till tillväxt och ökad lönsamhet. Ägarna ser fortsatt Ymer Production AB som en strategisk viktig del i Ymer Gruppen och avser även fortsatt att använda bolaget som dess huvudleverantör av plåtdetaljer.

Miljöpåverkan

Ymer Production AB bedriver en verksamhet som är anmälningspliktig enligt miljöprövningsförordning (2013:251). Bolaget är klassat i verksamhetskod C 34.80. Bolaget bedriver i egna lokaler maskinell metallbearbetning där det förekommer skärvätskor, processoljor och hydrauloljor. Bolaget innehar också en Oxilananläggning, kemikalier, med slutet system. I dessa fall innebär det att bolaget har kontakt med Valdemarsviks kommun till vilket bolaget lämnar den information som efterfrågas.

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivning s-fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	2 000	8 316	6 005	3 709	-17 323	2 707
Omföring ÅR				-17 323	17 323	0
Avskrivning på uppskrivet belopp		-381		288		-93
Omföring fond för utvecklingsutgifter			399	-399		0
Årets resultat					-1 223	-1 223
Utgående balans	2 000	7 935	6 005	-13 725	-1 223	1 391

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 10 000 (10 000)

Flerårsjämförelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr 87 641	74 033	62 951	56 129	63 952
Resultat efter fin poster	tkr -1 223	-17 323	466	525	542
Balansomslutning	tkr 60 015	70 054	59 824	54 744	44 228
Soliditet	% 2,3	2,3	3,9	5,0	5,3

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står:

Balanserat resultat	-13 725
Årets resultat	-1 223
	<u>-14 948</u>

Styrelsen föreslår att	-14 948
i ny räkning	<u>-14 948</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	87 641	74 033
Aktiverat arbete för egen räkning		1 600	–
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 000	1 810
Övriga rörelseintäkter	2	3 358	1 569
Summa rörelsens intäkter m m		91 599	77 412
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-36 180	-41 858
Övriga externa kostnader	3, 4	-14 971	-17 856
Personalkostnader	5	-33 668	-29 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 717	-3 203
Övriga rörelsekostnader		-114	-121
Summa rörelsens kostnader		-89 650	-92 437
Rörelseresultat		1 949	-15 025
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 174	-2 299
Resultat efter finansiella poster		-1 223	-17 323
Skatt årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-1 223	-17 323

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	6 404	6 005
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 404	6 005
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	16 366	17 192
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	20 402	22 571
Summa materiella anläggningstillgångar		36 768	39 763
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	12	20	20
Summa finansiella anläggningstillgångar		20	20
Summa anläggningstillgångar		43 192	45 788
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 234	8 628
Varor under tillverkning		1 505	2 143
Summa varulager		9 739	10 771
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 882	4 085
Fordringar hos koncernföretag		1 889	7 765
Aktuell skattefordran		181	244
Övriga fordringar		465	779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		666	621
Summa kortfristiga fordringar		7 083	13 494
Kassa och bank		1	1
Summa omsättningstillgångar		16 823	24 266
Summa tillgångar		60 015	70 054

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	2 000	2 000
Fond för utvecklingsutgifter		6 404	6 005
Uppskrivningsfond	14	7 935	8 316
Summa bundet eget kapital		16 339	16 321
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-13 725	3 709
Årets resultat		-1 223	-17 323
Summa fritt eget kapital		-14 948	-13 614
Summa eget kapital		1 391	2 707
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	15	2 077	2 184
Summa avsättningar		2 077	2 184
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	19 259	24 219
Summa långfristiga skulder		19 259	24 219
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	17	5 826	1 604
Skulder till kreditinstitut	16	6 786	11 319
Leverantörsskulder		8 047	11 614
Skatteskulder		87	25
Skulder till koncernföretag		6 100	6 100
Övriga skulder		6 525	6 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 917	4 064
Summa kortfristiga skulder		37 288	40 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 015	70 054

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		1 949	-15 025
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		4 717	3 203
Erhållen ränta		2	1
Erlagd ränta		-3 174	-2 290
Betald inkomstskatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		3 494	-14 111
<i>Förändringar i rörelsekapitalet:</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager/pågående arbete		1 032	-1 832
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		203	-1 463
Förändringar av rörelsefordringar		6 208	-909
Minskning(-)Ökning (+) av leverantörsskulder		-3 567	1 380
Förändring av rörelseskulder		222	1 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 592	-15 651
Investeringsverksamheten			
Förvärv av byggnader och mark		-137	-110
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		-1 600	-
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar		-584	-319
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 321	-429
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		-	10 000
Upptagna lån hos kreditinstitut		-	10 000
Amortering lån till kreditinstitut		-9 493	-3 264
Förändring av checkräkningskredit		4 222	-656
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 271	16 080
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		1	1
Likvida medel vid årets slut		1	1

2024072506176

Noter till årsredovisningen

Redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar , avsättningar och skulder.

Övriga tillgångar , avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnande rabatter.

Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när Företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar. Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången. Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas om det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utveckling och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarer och konsulttjänster.

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Tak	30 år
* Väggar	50 år
* Golv	50 år
* Inredning	20 år
* Installationer	15 år
* Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till förssäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannoligt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttoobelopp i balansrapporten.

Noter till resultaträkning**Not 1 Nettoomsättning**

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar

	2023	2022
Varor	87 641	74 033
Totalt	87 641	74 033

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	2023	2022
Sverige	87 619	74 033
Övriga länder inom EU	22	–
Totalt	87 641	74 033

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Hysesintäkter	41	41
Valutakursvinster	12	
Bidrag för arbetskraft	520	572
Bidrag för elstöd	2785	950
Övrigt	46	
Totalt	3 358	1 563

Not 3 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	2023	2022
R3 Revisionsbyrå		
-revisionsuppdrag	49	42
Summa	49	42

Not 4 Operationella leasingavtal

Företaget leasar kontor- och produktionsanläggningar enligt ett operationellt leasingavtal.

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2023	1 798	3 536	–	5 334
31 december 2022	1 709	4 137	580	6 426

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 1 798 tkr (2022: 853 tkr).

Not 5 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2023	2022
Löner - anställda	23 818	21 093
Totala löner och ersättningar	23 818	21 093
Pensioner - anställda	1 790	1 461
Övriga sociala avgifter	7 781	6 845
Totala sociala avgifter	9 571	8 306

Ymer Production AB

Org. nr 556470-1943

Medelantalet anställda

Medelantal anställda har varit	57	48
varav kvinnor	3	3
varav män	54	45

Styrelse

Varav kvinnor	0	0
Varav män	3	3

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter	2	1
Summa	2	1

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	–	-375
Övriga räntekostnader	-3 174	-1 924
Summa	-3 174	-2 299

Not 8 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för Ymer Production AB på 20,6 % (2022: 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2023	2022
Resultat före skatt	-1 223	-17 323
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	252	3 569
Ej avdragsgilla kostnader	-18	-8
Under året utnyttjande underskottsavdrag som inte tidigare redovisats som tillgång	-234	-3 561
Redovisad skatt i resultaträkningen	0	0

Noter till balansräkningen

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	6 005	6 005
Aktiverat arbete för egen räkning	1 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 605	6 005
Ingående ackumulerade avskrivningar	–	–
Årets avskrivning	-1 201	–
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-1 201	0
Redovisat värde	6 404	6 005

Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	13 844	13 734
Inköp	137	110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 981	13 844
Ingående ackumulerade avskrivningar	-7 152	-6 645
Årets avskrivningar	-476	-507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 628	-7 152
Ingående ackumulerade uppskrivningar	10 500	1 700
Årets uppskrivningar	–	9 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-487	-200
Utgående ackumulerade uppskrivningar	10 013	10 500
Redovisat värde	16 366	17 192

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	36 214	35 895
Inköp	584	319
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 798	36 214
Ingående ackumulerade avskrivningar	-13 643	-10 947
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-2 753	-2 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 396	-13 643
Redovisat värde	20 402	22 571

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	20	20
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20	20

Not 13 Aktiekapital

Aktiekapitalet i Företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Ymer Productions bolagsstämma.

	2023-12-31	2022-12-31
Tecknade och betalda aktier	20 000	20 000
Summa beslutade vid årets slut	20 000	20 000

För förändring av eget kapital, se separat rapport

Not 14 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående belopp	8 316	1 326
Årets uppskrivning	–	7 146
Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-381	-156
Utgående belopp	7 935	8 316

Not 15 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och ountyttjade underskottsavdrag är enligt följande:

	2023-12-31	2022-12-31
Byggnad och mark	10 500	10 500
	10 500	10 500
Redovisat som:		
Uppskjuten skatteskuld	2 077	2 184

I Företaget finns skattemässig underskott som kan utnyttjas mot vinster.

Not 16 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Amortering inom 1 år	6 786	4 960
Amortering 2-5 år	17 056	18 141
Amortering efter 5 år	2 203	6 078
	26 045	29 179

Not 17 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad limit uppgår till	6 000	3 000

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	3 368	3 267
Övriga poster	549	797
Redovisat värde	3 917	4 064

Ymer Production AB
Org. nr 556470-1943

Övriga noter

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är ett dotterföretag till Kanak AB, org. nr. 556880-5344 med säte i Stockholm.
Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Remi AB, org. nr. 556556-5404 med säte i Stockholm.

Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av Företagets nettoomsättning utgjorde 21,9 % (44,2%) försäljning till andra koncernföretag.
Av rörelsekostnaderna utgjorde 0,0 % (0,0 %) inköp från andra koncernföretag.

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna avsättningar och skulder:</i>		
Skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	17 000	17 000
Företagsinteckningar	22 790	22 790
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 606	13 046
Pantsatta kundfordringar	1 919	7 706
Ställda säkerheter	52 315	60 542

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årets försäljningsprognos inledningsvis för 2024 visade sig vara för optimistiskt och förväntas falla med 20-25%. Därmed måste alla rörliga kostnader bringas ner i linje med detta i väntan på att arbetet med att utöka kundbasen har färdigställts och eventuell annan ersättnings business kommer vara på plats. Alla de åtgärder som implementerats under 2023 kommer att vara till god hjälp för att uppväga det omsättningsfall som förväntas. En kompetent och lojal arbetsstyrka kommer att vara värdefull att supporta utmaningarna under året. Ledningen för bolaget kommer att ha styrelsens och ägarnas fulla support även under det kommande året.

Valdemarsvik den dagen som av våra digitala underskrifter

Mikael Byström

Fredrik Petersson

Jonas Bertilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

FREDRIK PETERSSON

74be6ccd-bfe6-4448-b601-33e8182677a8 - 2024-05-27 13:41:58 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 714e8b48-4ad8-4448-a02d-97ad6535b656 - SE

Mikael Byström

10eebf37-b56f-46d0-8edf-cfd85def08ac - 2024-05-27 15:40:16 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 9d2f218d-ef80-4f30-826a-35e18a649225 - SE

JONAS BERTILSSON

e84e3d25-a554-4ee4-948c-ba71369a0291 - 2024-05-27 16:57:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - cf41af2b-dae2-4b78-ba1e-c57f6698b336 - SE

FREDRIK LUNDBERG

71807a33-5524-4ac6-aec7-1f61aae829d4 - 2024-05-27 17:50:44 UTC +03:00
BankID / Freja eID - dcb32135-be3e-4a78-89eb-799d57d7f25d - SE

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

R3
5701
9401
6
